


CWDT: 
Cyber Warfare Defence Tower! 

 
Dessa är avancerad militär utrustning för cyberkrigföring och cyberförsvar utvecklade av 
FurMil för att byggas nära viktiga objekt som Djuriska städer, hamnar, flygplatser och  
annat som Djuren vill skydda mot mänskliga terrorangrepp. 
 
Tornen har AI och kan dels operera självständigt mot hot och fientliga mål, exempelvis 
stänga av inkommande fientliga missiler och drönare och få dessa att falla till marken. 
Samt att tornen kan skicka en EMP-stråle och slå ut så väl elektroniken i fientliga flyg-
plan, fartyg och fordon.  
 
Tornen styrs dels också från en stridsledningscentral och kan då på order från  
stridsledningscentralen skicka en dödlig mikrovågsstråle som kokar sönder fientliga  
styrkor med mikrovågor. Tornen har också i toppen en kraftfull laser som kan skjuta ner 
fientliga flygplan och fientliga missiler på så väl låg som hög höjd, men vilket kräver ett 
kommando från en stridsledningscentral eller från en FurMil-soldat i fält med  
MilCom behörighet till CWDT.  
 
CWDT har också elektronisk utrustning för att signalspana mot fientlig aktivitet samt att 
från en stridsledningscentral kan man med en riktad Kvanthackningsmetod ta kontroll 
över fientliga fartyg, flygplan, helikoptrar och fordon och få dem att angripa sina egna 
eller få dem att stänga ner elektroniskt eller få dem att spränga sig själva.  
 
CWDT tornen har också ett avancerat kombinerat ladar-system och radar-system inom 
flera spektran som lätt även ser stealthmissiler och stealthflygplan och kan ta ner dem 
med en EMP-stråle eller laserstråle, radar/ladar-systemet ser även stealthfartyg och har 
även optiska fler aspekt kvantdatorunderbyggda kameror som ser runt aktivt kamouflage 
och på så väl nära som långt håll. Dessa kameror har även NVG och IR system. 
 
Tornen har en egen kraftkälla i form av en Thoriumkärna och ett försvarssystem som  
om någon försöker göra åverkan på tornet så får försvarar sig tornet med först en kraftig  
infraljudsvåg som får angriparen att backa, försöker angriparen ge sig på tornet igen så 
skickar tornet en dödlig ljusbåge på 40 000 volt. FurMils personal och civila Djur kan  
dock närma sig tornet utan fara då tornets lägre kameror har ansiktsigenkänning och 
scannar av dem som befinner sig i närheten som vänner och då agerar inte  
försvarssystemet men fiender som människor exempelvis så sätter tornet sig i  
försvarsläge och aktiverar först infraljudet att få människan att backa, gör den inte det  
så aktiveras den dödliga ljusbågen. 
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